Inžinieriaus funkcijas Sutartyje ir Sutartyje Nr. 2 atlieka tas pats asmuo. Inžinierius Raštu Nr. 8 pritarė
ORJ45 kelio įrengimo darbų atlikimui Sutarties apimtyje.
9. Pagal KSPĮ 97 str. 2 d. 1 p. Šalims sudarius Sutarties pakeitimą juo sutariamų papildomų darbų
vertė – 627 758,29 Eur be PVM (šeši šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt
aštuoni eurai dvidešimt devyni euro centai), kuri neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų,
nurodytų KSPĮ 12 straipsnyje;
10. Šalims sudarius šį Sutarties pakeitimą, jo vertė neviršija 15 procentų pradinės pirkimo Sutarties
vertės ir sudaro 0,81 procento pradinės Sutarties vertės (KSPĮ 97 str.